
2025 年 8月吉日 

関西学院同窓会 滋賀支部  

『2025年 総会・懇親会』 のご案内 

 

 

拝啓 残暑の候 同窓の皆さまにはお変わりなくご健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は同窓会活動にご参加ご協力いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、滋賀支部では恒例の支部総会・懇親会を下記の通り開催いたします。今年は

2018 年に誕生した関学初の女性合唱団「関西学院ウィメンズ・グリークラブ」の皆

さんに歌を披露してもらいます。その後、懇親とともに KGグッズのお楽しみ抽選会

を予定しております。また、地域と連携した「ヴォーリズ建築ツアー」のご報告もい

たします。 

皆様お誘い合せの上、ご参加下さいますようお願いいたします。 

ご参加の方は、滋賀支部ホームページ（http://kwanseigakuin-shiga.com）の申込

フォームまたはメール（事務局の北島宛）にてお願いいたします。 

敬具 

                 記 

 

 

 

 

 

  

 

 

なお勝手ながら準備の都合もありますので、お返事を、１０月５日頃までに頂けると大変助か

ります。 県外の OB・OGや在学生のご参加も大歓迎ですので、お誘い合せの上お越し下さいま

すよう宜しくお願い申し上げます。                    

 

以上 

支部長  松居 慶浩（1993・法） 

副支部長 井上 勝貴（1996・商） 

顧 問  藤野 泰志（1971・商） 吉田 近博（1981・商） 

事務局   北島 雅行（1997・社） 

幹 事  成田 実幸（2004・商） 八田 和樹（2014・法） 疋田 武士（2020・文） 

 

ご質問等あれば事務局の北島までご連絡下さい。 

携 帯: 090-1022-9295   メール：masayuki-7337-kitajima@nifty.com  

☆滋賀支部ホームページの QRコード（申込フォームよりお願いします） 

    

日 時： １0 月１8日（土）17時 00分受付 17時 30分開始 

場 所： クサツエストピアホテル   草津市西大路町 4-32 

                  ℡ ０７７－５６６－３３３３ 

会 費： １３,０００円 

（２０１８年～２０２５年卒・在学生の方は１０,０００円） 

※抽選券をご希望の方は別途お一人様１枚につき１,０００円頂戴いたします。 

 


